
1/2

Na temelju članka 6. i članka 11. stavka 2. Odluke o priznanjima Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 1/05). župan Istarske županije dana 20. rujna 2024. godine 
donosi

ODLUKU
o dodjeli Zahvalnice Istarske županije

Orjani Čačić Momčilović, dr. med. hitne med.

1. Zahvalnica Istarske županije dodjeljuje se ORJANI ČAČIĆ MOMČILOVIĆ, dr. med. spec. 
hitne med., za izniman doprinos na području zdravstvene skrbi u Istarskoj županiji.

2. Voditeljica Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske županije - Ispostava Rovinj, Orjana 
Čačić Momčilović, dr. med. spec. hitne med., zahvaljujući svojoj višedesetljetnoj predanosti 
liječničkom zvanju te nebrojeno puta iskazanoj izrazito visokoj stručnosti, postala je svojevrsni 
simbol profesionalizma, istinske posvećenosti poslu i radnom okruženju, ali i naglašene 
ljudskosti u ophođenju kako prema pacijentima, tako i prema kolegama u neposrednom 
radnom kolektivu, ali i izvan njega. 

Kao iskusna liječnica i rukovoditeljica u jednom od vitalnih resora zdravstvenog sustava, 
doktorica Čačić Momčilović postala je srce i duša rovinjske Hitne pomoći, a njezina prisutnost 
posvjedočeno donosi osjećaj sigurnosti, ali i utjehe onima kojima je ona najpotrebnija u 
kritičnim životnim situacijama. Povrh toga, njezina spremnost da pomogne pacijentima i 
kolegama na radnom mjestu, često izvan radnog vremena, predstavlja ogledni primjer 
distinkcije između zanimanja i životnog poziva kao dodatne dimenzije koja uključuje 
autentičnu nesebičnost i altruizam. Doktorica Čačić Momčilović nije samo izvrsna liječnica i 
rukovoditeljica, već i prijateljica, mentor i oslonac svima oko sebe.

Prepoznavši sve navedene kvalitete doktorice Čačić Momčilović, Istarska županija s velikom 
poštovanjem zahvaljuje joj na svemu dosad učinjenom u unapređenju zdravstvenog sustava 
i skrbi, kako Rovinjštine, tako i čitave Istarske županije, stoga joj se dodjeljuje Zahvalnica za 
izniman doprinos na području zdravstvene skrbi u Istarskoj županiji.

3. Zahvalnicu Istarske županije uručit će župan Istarske županije na svečanoj sjednici 
Skupštine Istarske županije povodom obilježavanja 25. rujna, Dana Istarske županije – 
Giornata della Regione Istriana.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 610-01/24-02/8
URBROJ/N:PROT: 2163-02-02/1-24-19
Pula – Pola, 20. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:
1. Orjana Čačić Momčilović, dr.med.spec.hitne med., putem e-maila: orjana.cacic@zhmiz.hr  
2. Upravni odjel župana Istarske županije
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje

 

mailto:orjana.cacic@zhmiz.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-09-26T15:20:10+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




